
 

 11 numeris, 2015-12-10 

LIETUVOS 
DARBO 
RINKA 
2015/11 

 
 

Bedarbiai – 8,4 proc. šalies darbingo amžiaus 
gyventojų 
 

Lietuvos darbo biržos duomenimis šių metų gruodžio 1 d. 
šalyje buvo registruota 151,6 tūkst. bedarbių. Darbo biržoje 
registruoti neturintys darbo asmenys sudarė 8,4 proc. šalies 
darbingo amžiaus gyventojų.  

 
 

Baigiantis metams, kaip ir kasmet, registruotų bedarbių 
skaičius šiek tiek padidėjo, bet palyginti su praėjusių metų 
analogišku laikotarpiu, šiemet jų įregistruota 8,2 tūkst. mažiau.  

 

Vyrų nedarbas aukštesnis 
 

Šių metų gruodžio 1 d. šalies teritorinėse darbo biržose 
buvo registruota 27,1 tūkst. bedarbių iki 29 m. amžiaus. Jie 
kaip ir prieš mėnesį, sudarė 5,0 proc. šalies 16 – 29 m. 
amžiaus gyventojų. Tuo tarpu 16 – 24 m. jaunimo nedarbas 
per gruodį sumažėjo 0,1 proc. punkto iki 3,7 proc. 

Lapkričio pabaigoje darbo biržoje buvo registruota 74,5 
tūkst. neturinčių darbo moterų ir 77 tūkst. – vyrų. Vyrų 
nedarbas siekė 8,6 proc., moterų - 8,2 proc.  

Per lapkričio mėnesį vyrų registruotas nedarbas ūgtelėjo – 
0,2 proc. punkto, moterų ir jaunimo iki 29  m. amžiaus 
nedarbo rodikliai per mėnesį nepakito.  

Faktai ir skaičiai 

Per lapkričio mėnesį: Iš viso 
Jaunimas 
iki 29 m. 

 tūkst. 

Įregistruota bedarbių 23,0 7,2 

iš jų, moterų 9,5 2,9 

vyrų 13,5 4,3 

Įregistruota laisvų darbo vietų 24,3 

iš jų neterminuotam darbui 22,2 

Įdarbinta asmenų 14,0 4,3 

iš jų pagal neterminuotas darbo sutartis 12,2 3,8 

Nusiųsta į aktyvios darbo rinkos 
politikos priemones 

3,9 1,2 

   

Nuo metų pradžios:   

Įregistruota bedarbių 245,2 84,8 

Įdarbinta asmenų 173,6 51,3 

Nusiųsta į priemones 64,8 19,3 

  

Gruodžio 1 d.:  

Įregistruota bedarbių    151,6 27,1 

      iš jų: moterų             74,5 13,3 

     vyrų 77,0 13,8 

     dalyvaujančių laikino užimtumo 
priemonėse 

25,6 6,9 

     ilgalaikių bedarbių 43,1 3,4 

Bedarbių santykis su darbingo amžiaus gyventojais  (proc.) 

     bendras 8,4 5,0 

     moterų 8,2 5,1 

     vyrų 8,6 5,0 

  

6,0

8,0

10,0

12,0

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

Registruotas nedarbas                              
2014 -2015 m. 

2014 2015



2 LIETUVOS DARBO RINKA, 2015/11 

 
[atkelta iš 1 psl.] 
 

Palyginti su 2014 m. gruodžio 1 d. moterų 
nedarbas mažėjo labiausiai (0,6 proc. punkto), 
vyrų – 0,2 proc. punkto. Jaunimo  nedarbo 
rodiklis mažėjo 0,4 proc. punkto. 
 

Nedarbo rodikliai teritorijose 
 

Daugiausia darbingo amžiaus gyventojų 
gruodžio 1 d., buvo registruota bedarbiais 
Ignalinos (17,0 proc.), Lazdijų (15,4 proc.) rajonų 
ir Kalvarijos (14,9 proc.)  savivaldybėse. 

Mažiausia darbingo amžiaus gyventojų 
registruota bedarbiais Elektrėnuose (4,5 proc.), 
Trakuose (5,0 proc.) ir Kretingoje (5,5 proc.).  

Visuose didžiuosiuose miestuose nedarbo 
rodikliai mažesni nei vidutiniškai šalyje, iš jų 
daugiausia bedarbių buvo Panevėžyje (8,1 
proc.), mažiausia – Šiauliuose (5,6 proc.).  

Daugiausia darbingo amžiaus moterų 
registruota bedarbėmis  Ignalinos r. ir Kalvarijos 
(po 15,7 proc.) savivaldybėse. Aukščiausias vyrų 
nedarbas - Ignalinoje (18,3 proc.) ir Lazdijuose 
(16,8 proc.). 

Žemiausias vyrų nedarbo rodiklis 
Elektrėnuose (4,6 proc.). Mažiausiai bedarbių 
moterų – Trakuose (5,0 proc.). 

Daugiausiai jaunesnių kaip 30 m. amžiaus 
bedarbių registruota Kalvarijos savivaldybėje – 
9,2 proc. Žemiausias jaunimo nedarbas – 
Kaišiadoryse (1,9 proc.). 

   

Didžiausias darbo jėgos poreikis 
paslaugų sektoriuje 

 

Lapkričio mėnesį Lietuvos darbo biržos 
duomenų bazėje buvo registruota 24,3 tūkst. 
laisvų darbo vietų, iš jų 22,2 tūkst. skirtos 
neterminuotam   įdarbinimui.    

Metams baigiantis, sezoniškumas darbo  

rinkoje vis labiau juntamas – mažėja visus metus augusi paklausa. 
Artėjant žiemai, darbuotojų poreikis sumažėjo – per mėnesį 
darbdaviai pateikė 4,6 tūkst. mažiau darbo pasiūlymų nei spalį. 
Palyginti su praėjusių metų lapkričiu, darbo vietų registruota 4,3 proc. 
daugiau. 

Labiausiai darbo pasiūlymų mažėjo statybų sektoriuje. Besikeičiant 
sezonui, darbdaviai mažiau darbo pasiūlymų pateikė plataus profilio 
statybininkams ir dažytojams.  

Daugiausia darbo pasiūlymų lapkričio mėnesį pateikė paslaugų 
sektoriaus darbdaviai – apie 65 proc. visų laisvų darbo vietų. Kas trečia 
iš jų – prekyboje. Didelis poreikis išlieka sunkiasvorių sunkvežimių ir 
krovininių transporto priemonių vairuotojų, reklamos ir rinkodaros 
specialistų, virėjų, lengvųjų automobilių, taksi ir furgonų vairuotojų, 
siuvėjų, administravimo sekretorių, kepėjų ir konditerių.  

Per šių metų sausio - lapkričio mėnesius Lietuvos darbo biržos 
duomenų bazėje buvo registruota 194,4 tūkst. pasiūlymų 
neterminuotam ir 23,9 tūkst. – terminuotam įdarbinimui. Palyginti su 
atitinkamu praėjusių metų laikotarpiu darbo jėgos poreikis 
neterminuotam darbui augo per 10 proc., tuo tarpu terminuotam – 
mažėjo ketvirtadaliu. 

  

Tarp tapusių bedarbiais išaugo vyrų dalis 
 

Paskutinįjį rudens mėnesį į šalies teritorines darbo biržas kreipėsi ir 
buvo įregistruoti bedarbiais 23 tūkst. asmenų. Tai yra šiek tiek (1,8 – 
2,6 proc.) mažiau negu spalį ir  praėjusių metų lapkritį.  

Kaip paprastai prasidedant žiemai, vyrų registruojasi daugiau. Tarp 
bedarbiais per mėnesį tapusių asmenų vyrai sudaro 58,8 proc., 
moterys – 41,2 proc. Beveik kas trečias bedarbiu įregistruotas asmuo 
jaunesnis kaip 30 m., kas ketvirtas - vyresnis kaip 50 m. Beveik 39 proc. 
bedarbių neturi profesinio pasirengimo. Apie 17 proc. – anksčiau nėra 
dirbę, panaši dalis turi 2 ir daugiau metų darbo pertrauką. 

Per vienuolika šių metų mėnesių bedarbio statusas buvo suteiktas 
245,2 tūkst. asmenų. 
 

Lapkričio mėnesį teritorinės darbo biržos į darbo rinką padėjo 
sugrįžti per 24 tūkst. asmenų. Nuo metų pradžios užimtumas 
suteiktas 312 tūkst. 
 

Įdarbinta 14 tūkst. 
 

Lapkričio mėnesį tarpininkavimo įdarbinant paslaugos suteiktos 
14 tūkst. darbo ieškančių asmenų, iš jų 12,2 tūkst. – pagal 
neterminuotas sutartis. Moterys tarp įdarbintųjų sudaro 48,3 proc., 
vyrai – 51,7 proc. Kas trečias įdarbintas bedarbis - jaunesnis kaip 30 
m. amžiaus. Kas penktas įdarbintasis  - bedarbis vyresnis kaip 50 m. 
amžiaus. Apie 11 proc. į darbo rinką sugrįžusių bedarbių – ilgalaikiai. 

Per šių metų sausio – lapkričio mėnesius darbo biržos specialistai 
tarpininkavo 173,6 tūkst. asmenų įdarbinimui. Iš jų per 51,3 tūkst. -
bedarbiai iki 29 m. amžiaus. 

 

Savarankiška veikla populiari ir šaltuoju sezonu 
 

Savarankišką veiklą įsigiję verslo liudijimus iki 6 mėnesių 
pradėjo 6,2 tūkst. bedarbių. Daugiausia įsigijo verslo liudijimus 
įvairiems statybos darbams vykdyti bei prekybai. Šaltuoju metų 
sezonu dirbančių statybos darbus paprastai mažėja, tuo tarpu 
prekyba ypač prieš didžiąsias metų šventes intensivėja. 

Savarankiška veikla pagal verslo liudijimus populiaresnė tarp 
vyrų ir vyresnio amžiaus bedarbių. Vyrai tarp dirbančių savarankiškai 
sudaro 56 proc., kas ketvirtas (26,5 proc.) bedarbis - vyresnis kaip 50  

  



LIETUVOS DARBO RINKA, 2015/11 3 

 
[atkelta iš 2 psl.] 
 

m. amžiaus. Apie 16 proc. - jaunesni kaip 30 m. amžiaus.Tuo 
tarpu jaunimas iki 24 m. amžiaus sudaro tik 5,8 proc. 

Per vienuolika šių metų mėnesių verslo liudijimus įsigijo 
73,5 tūkst. bedarbių. 

 

Remiamas užimtumas suteiktas 3,9 tūkst. 
 

Į aktyvios darbo rinkos politikos priemones lapkričio mėnesį 
nusiųsta 3,9 tūkst. asmenų. Daugiausia jų, 1,4 tūkst., nusiųsti 
mokytis darbo rinkoje paklausių profesijų ar įgyti trūkstamų 
kompetencijų. 

Dalyvių skaičiumi gausios ir remiamojo įdarbinimo 

priemonės: į viešuosius darbus nusiųsta beveik 1 tūkstantis 
bedarbių, 0,6 tūkst. darbo rinkoje papildomai remiamų 

asmenų įdarbinta subsidijuojant. 
Per 87 proc. aktyvios darbo rinkos politikos priemonių  

 
dalyvių – darbo rinkoje papildomai remiami 

asmenys. Per lapkritį į aktyvios darbo rinkos 

politikos priemones nusiųsta 1,2 tūkst. 
jaunuolių iki 29 m. amžiaus, tai yra beveik 

trečdalis visų aktyvios darbo rinkos politikos 
priemonių dalyvių. Kas trečias priemonėse 
dalyvaujantis asmuo vyresnis kaip 50 m. 

amžiaus. Per 28 proc. bedarbių, kuriems 
suteiktas remiamas užimtumas – ilgalaikiai, tai 
yra jaunesni kaip 25 m. asmenys darbo ieškoje 

ilgiau kaip 6 mėn. ar asmenys nuo 25 m. 

amžiaus darbo ieškoję ilgiau kaip metus. 
Nuo metų pradžios remiamas užimtumas 

per aktyvios darbo rinkos politikos priemones 

suteiktas 64,8 tūkst. darbo biržos klientų, tai yra 
14,4 proc. daugiau negu per vienuolika 2014 
metų mėnesių. 

 

Priemonėse dalyvavo 1,4 proc. 
darbingo amžiaus gyventojų 

 

Aktyvios darbo rinkos politikos priemonėse 

lapkričio pabaigoje dalyvavo 25,6 tūkst. 
bedarbių ir dėl šios priežasties jiems buvo 

sustabdytas bedarbio statusas. Aktyvios darbo 

rinkos politikos priemonių taikymas registruotą 

nedarbą leido sumažinti 1,4 proc. punkto. 

Dėl aktyvios darbo rinkos politikos 

įgyvendinimo jaunimo nedarbo rodiklis mažėjo 
1,3 proc. punkto. Šiose priemonėse lapkričio 
pabaigoje dalyvavo 6,9 tūkst. jaunuolių iki 29 m. 

amžiaus. 

 

Pranešimai apie numatomus grupės darbuotojų 
atleidimus 
 

2015 metų lapkričio mėnesį gauti 8 pranešimai apie 
numatomus grupės darbuotojų atleidimus. Apie atleidimus įspėti 
582 darbuotojai. Per 2014 metų lapkričio mėnesį buvo gauti 2 
pranešimai apie atleidimus, įspėti 59 darbuotojai. Palyginti su 
2014 m. lapkričiu, pranešimų apie grupės darbuotojų atleidimus 
išaugo 4 kartus, o įspėtų apie atleidimus darbuotojų skaičius 
padidėjo beveik 10 kartų.   

Šešis pranešimus apie numatomus grupės darbuotojų 
atleidimus gavo Vilniaus, po vieną Alytaus ir Kauno teritorinės 
darbo biržos. 

Per 80 proc. numatomų atleidimų priežastis – bankrotas. 
Trys pranešimai gauti iš UAB „Fresh market“, kuriuose nurodoma 
kad Kauno regione įspėti 88 darbuotojai,  Alytaus regione - 48 
darbuotojai ir Vilniaus regione – 43 darbuotojai. Pranešimas 
gautas ir iš UAB „Internetinė prekyba Fresh market“, veikusios 
Vilniaus regione, kur įspėtas 31 darbuotojas. Apie numatomus 
atleidimus pranešė Vilniuje veikusios bankrutuojančios įmonės: 
UAB "La Nika Baltic Ltd (drabužių siuvimo įmonė) numato atleisti  

190 darbuotojų, UAB "SIV statyba" - įspėti 44 
darbuotojai, UAB "Mambo taika" (restoranų 
veikla) - įspėti 24 darbuotojai. 

Kita įspėjimų priežastis - reorganizacija. 
UAB „Vilniaus energija“ pranešė dėl šios 
priežasties įspėjusi 114 darbuotojų.  

Per 2015 metų sausio – lapkričio 
mėnesius gauti 39 pranešimai apie numatomą 
1801 darbuotojo atleidimą. Per 2014 metų tą 
patį laikotarpį buvo gauti 37 pranešimai apie 
atleidimus ir įspėti 1722 darbuotojai.  

Siekiant švelninti grupės darbuotojų 
atleidimų socialinius padarinius ir suteikti 
konkrečią pagalbą atleidžiamų darbuotojų 
greitesniam sugrįžimui į darbo rinką, teritorinių 
darbo biržų specialistai organizavo susitikimus 
su įmonių, pranešusių apie darbuotojų 
atleidimus, atstovais ir atleidžiamais 
darbuotojais, suteikė informaciją apie 
teritorinių darbo biržų teikiamas paslaugas, 
aptarė užimtumo rėmimo priemonių taikymą.  

  



4 LIETUVOS DARBO RINKA, 2015/11 

 

 
Rodikliai 

Skaičiais, mėn. Pokyčiai 

2015 11 2015 10 

Lyginant su praeitu 
mėnesiu 

Lyginant su praeitų 
metų atitinkamu 

laikotarpiu 

sk. % sk. % 

ĮR
E

G
IS

T
R

U
O

T
A

 B
E

D
A

R
B

IŲ
 

Per mėnesį  22994 23415 -421 -1,8 583 2,6 

Nuo metų pradžios 245230 222236 … … 4421 1,8 

Mėnesio pabaigoje 151556 150072 1484 1,0 -8195 -5,1 

49,2 % moterų 74542 74461 81 0,1 -5753 -7,2 

50,8 % vyrų 77014 75611 1403 1,9 -2442 -3,1 

17,9 % jaunimo iki 29 m. amžiaus 27110 27169 -59 -0,2 -2293 -7,8 

8,5 % jaunimo iki 24 m. amžiaus 12942 13099 -157 -1,2 -1638 -11,2 

28,4 % ilgalaikių bedarbių 43065 43399 -334 -0,8 -8956 -17,2 

dalyvaujančių laikino užimtumo priemonėse 25625 25400 225 0,9 -594 -2,3 

Bedarbiai, proc. DAG* mėnesio pabaigoje 
 
 8,4 8,3 0,1 … -0,4 … 

L
A

IS
V

O
S

 

D
A

R
B

O
 

V
IE

T
O

S
 Įregistruota per mėnesį iš viso 24299 28941 -4642 -16,0 994 4,3 

iš jų neterminuotam darbui 22243 26646 -4403 -16,5 1440 6,9 

terminuotam darbui 2056 2295 -239 -10,4 -446 -17,8 

ĮD
A

R
B

IN
IM

A
S

 

Iš viso per mėnesį 13998 18060 -4062 -22,5 1145 8,9 

Iš viso nuo metų pradžios 173597 159599 … … 6847 4,1 

pagal neterminuotas sutartis 12232 15782 -3550 -22,5 1025 9,1 

pagal neterminuotas sutartis nuo metȎ pradģios 149737 137505 … … 8117 5,7 

pagal terminuotas sutartis 1766 2278 -512 -22,5 120 7,3 

pagal terminuotas sutartis nuo metȎ pradģios 23860 22094 … … -1270 -5,1 

A
K

T
Y

V
IO

S
 D

A
R

B
O

 R
IN

K
O

S
 P

O
L

IT
IK

O
S

 P
R

IE
M

O
N

Ė
S

 

36,0 %** Profesinio mokymo 1416 1507 -91 -6,0 533 60,4 

    1,1 %** Profesinės reabilitacijos 43 58 -15 -25,9 -14 -24,6 

46,5 %** Remiamojo įdarbinimo 1829 3520 -1691 -48,0 -339 -15,6 

      - ǰdarbinimas subsidijuojant 609 773 -164 -21,2 -736 -54,7 

      - darbo ǱgȊdģiȎ Ǳgijimo rǟmimas 180 228 -48 -21,1 2 1,1 

      - darbo ǱgȊdģiȎ Ǳgijimo sutartis 58 50 … … … … 

      - vieġȎjȎ darbȎ 968 2456 -1488 -60,6 349 56,4 

      - darbo rotacija 14 13 1 7,7 -12 -46,2 

15,2 %** Parama darbo vietoms steigti 599 596 3 0,5 232 63,2 

     - Ǳdarbinimas Ǳ steigiamas subsidijuojamas darbo 
vietas 42 33 9 27,3 18 75,0 

     - Ǳdarbinimas Ǳ vietas Ǳsteigtas pagal VietiniȎ 
uģimtumo iniciatyvȎ projektus 187 109 78 71,6 55 41,7 

     - savarankiġko uģimtumo rǟmimas 370 454 -84 -18,5 159 75,4 

1,2 %** teritorinis judumas 47 54 -7 -13,0 24 104,3 

Nusiųsta į priemones per mėnesį 3934 5735 -1801 -31,4 436 12,5 

Nusiųsta į priemones nuo metų pradžios 64800 60866 … … 8177 14,4 

Savanoriška praktika  27 37 … … … … 

Veikla pagal verslo liudijimą  6215 7095 -880 -12,4 530 9,3 

Išduota leidimų įdarbinti užsieniečius  973 739 234 31,7 511 110,6 

 * DAG - darbingo amžiaus gyventojų skaičius       

 ** proc. visų nukreiptų į programas per ataskaitinį mėnesį      
 

Lietuvos darbo birža 
Geležinio Vilko 3A                                              tel.: +370 5 236 0793,                                                        e. paštas: info@ldb.lt 
LT 03131 Vilnius                                                 faks.: +370 5 236 0788, +370 5 236 0794                      Svetainė internete: www.ldb.lt 

  

mailto:info@ldb.lt
http://www.ldb.lt/


 

Darbo rinkos rodikliai teritorijose, 2015 m. lapkritis 

Teritorinės darbo biržos 

Registruota bedarbių 

Įdarbinta 

Nusiųsta į 
aktyvias 
darbo 
rinkos 

politikos 
priemones 

Bedarbių procentas nuo darbingo 
amžiaus gyventojų 

per mėnesį 
mėnesio 

pabaigoje 
2015 11 01 2015 12 01 

Pokytis   
+/ - 

ŠALYJE 22994 151556 13998 3934 8,3 8,4 0,1 

Alytaus apskritis 1281 10914 856 177 11,8 12,1 0,3 

Alytaus 719 6206 493 66 11,9 12,1 0,2 

     Alytaus m. savivaldybė 497 3914 363 55 10,9 11,1 0,2 

     Alytaus r. savivaldybė 222 2292 130 11 14,2 14,4 0,2 

Druskininkų 208 1316 135 80 10,0 10,4 0,4 

Lazdijų 117 1887 87 13 15,0 15,4 0,4 

Varėnos  237 1505 141 18 9,9 10,8 0,9 

Kauno apskritis 4402 25612 2701 645 7,1 7,2 0,1 

Kauno 2655 16072 1823 371 6,8 6,7 -0,1 

     Kauno m. savivaldybė 2079 12443 1431 287 6,9 6,7 -0,2 

     Kauno r. savivaldybė 576 3629 392 84 6,4 6,4 0,0 

Jonavos 437 2664 285 65 9,6 9,9 0,3 

Kaišiadorių 238 1374 139 56 6,5 6,8 0,3 

Kėdainių 540 2335 180 54 7,1 7,9 0,8 

Prienų 229 1344 118 47 6,6 6,9 0,3 

     Prienų r. savivaldybė 202 1172 104 28 6,6 7,0 0,4 

     Birštono savivaldybė 27 172 14 19 6,5 6,6 0,1 

Raseinių  303 1823 156 52 8,4 8,7 0,3 

Klaipėdos apskritis 2859 15403 1482 506 7,4 7,6 0,2 

Klaipėdos 1615 8624 956 223 6,5 6,5 0,0 

     Klaipėdos m. savivaldybė 1202 6331 751 170 6,6 6,6 0,0 

     Klaipėdos r. savivaldybė 403 2161 195 52 6,3 6,4 0,1 

     Neringos savivaldybė 10 132 10 1 6,6 6,7 0,1 

Palangos 155 878 100 26 9,2 9,5 0,3 

Kretingos 341 1335 140 29 4,9 5,5 0,6 

Skuodo 170 1278 68 155 12,0 11,6 -0,4 

Šilutės 578 3288 218 73 11,7 12,7 1,0 

Marijampolės apskritis 1253 9431 614 202 9,9 10,1 0,2 

Marijampolės 690 4990 307 59 9,4 9,8 0,4 

     Marijampolės savivaldybė 508 3106 224 44 8,1 8,5 0,4 

     Kalvarijos savivaldybė 126 1036 43 5 14,3 14,9 0,6 

     Kazlų Rūdos savivaldybė 56 848 40 10 11,5 11,3 -0,2 

Šakių 234 1848 128 57 10,0 10,1 0,1 

Vilkaviškio 329 2593 179 86 11,0 10,9 -0,1 

Panevėžio apskritis 1933 13805 1101 570 9,7 9,7 0,0 

Panevėžio 1028 6823 645 241 8,4 8,4 0,0 

     Panevėžio m. savivaldybė 718 4711 460 178 8,1 8,1 0,0 

     Panevėžio r. savivaldybė 310 2112 185 63 9,2 9,2 0,0 

Biržų 234 1328 105 100 8,8 8,8 0,0 

Kupiškio  157 1343 115 44 12,1 12,1 0,0 

Pasvalio 259 2042 114 70 12,7 12,9 0,2 

Rokiškio  255 2269 122 115 11,8 11,8 0,0 
 



 

 

 

Teritorinės darbo biržos 

Registruota bedarbių 

Įdarbinta 

Nusiųsta į 
aktyvias 
darbo 
rinkos 

politikos 
priemones 

Bedarbių procentas nuo darbingo 
amžiaus gyventojų 

per 
mėnesį 

mėnesio 
pabaigoje 

2015 11 01 2015 12 01 
pokytis  

+/ - 

Šiaulių apskritis 2168 15470 1165 298 8,7 9,0 0,3 

Šiaulių 1027 5742 634 123 6,3 6,3 0,0 

     Šiaulių m. savivaldybė 713 3644 467 82 5,6 5,6 0,0 

     Šiaulių r. savivaldybė 314 2098 167 41 7,9 8,1 0,2 

Akmenės 204 1731 107 22 13,1 13,7 0,6 

Joniškio  179 1695 100 13 11,0 11,8 0,8 

Kelmės 234 2413 85 34 13,5 13,7 0,2 

Pakruojo 188 1264 83 55 9,4 9,8 0,4 

Radviliškio 336 2625 156 51 10,7 11,1 0,4 

Tauragės apskritis 817 7002 506 217 10,9 11,1 0,2 

Jurbarko 237 2276 164 69 13,3 13,5 0,2 

Šilalės 186 1176 81 37 7,4 7,6 0,2 

Tauragės 394 3550 261 111 11,3 11,5 0,2 

     Tauragės r. savivaldybė 345 2997 228 93 11,5 11,8 0,3 

     Pagėgių savivaldybė 49 553 33 18 10,1 10,2 0,1 

Telšių apskritis 1093 8251 736 326 9,3 9,3 0,0 

Mažeikių 464 4237 339 162 12,1 12,1 0,0 

Plungės  306 2052 212 80 7,6 7,5 -0,1 

     Plungės r. savivaldybė 242 1691 176 64 7,8 7,6 -0,2 

     Rietavo savivaldybė 64 361 36 16 6,8 7,2 0,4 

Telšių  323 1962 185 84 7,4 7,4 0,0 

Utenos apskritis 1246 10487 705 273 12,2 12,3 0,1 

Anykščių 222 1746 142 64 11,5 11,4 -0,1 

Ignalinos 377 3384 155 93 14,8 14,8 0,0 

     Ignalinos r. savivaldybė 143 1641 48 12 16,7 17,0 0,3 

     Visagino m. savivaldybė 234 1743 107 81 13,4 13,1 -0,3 

Molėtų 150 1274 105 43 11,2 11,0 -0,2 

Utenos 366 2617 192 34 10,0 10,4 0,4 

Zarasų 131 1466 111 39 14,2 14,6 0,4 

Vilniaus apskritis 5942 35181 4132 720 6,9 6,8 -0,1 

Vilniaus 4525 26332 3391 503 6,5 6,4 -0,1 

     Vilniaus m. savivaldybė 3633 20502 2859 414 6,0 5,9 -0,1 

     Vilniaus r. savivaldybė 892 5830 532 89 9,4 9,5 0,1 

Šalčininkų 361 2248 203 67 11,1 10,9 -0,2 

Širvintų 164 792 77 30 7,9 7,8 -0,1 

Švenčionių 219 1456 95 22 8,9 9,3 0,4 

Trakų 316 1736 193 37 4,6 4,8 0,2 

     Trakų r. savivaldybė 190 1047 105 21 4,6 5,0 0,4 

     Elektrėnų savivaldybė 126 689 88 16 4,5 4,5 0,0 

Ukmergės 357 2617 173 61 11,9 12,0 0,1 
 

 


